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Bu Doküman Nail ŞENGÜN tarafından verilen “KAMU KURUMLARI 

için İÇ KONTROL TEMEL EĞİTİMİ” başlıklı seminerin sunumunun 

slaytlarından oluşturulmuştur. 



 

Nail ŞENGÜN Kimdir? 

1970 yılında Almanya'da doğan Nail Şengün 1991-1993 yıllarında Timpar Ltd.Şti.'nde satış 

temsilcisi olarak iş hayatına atıldı ve son bir yılında aynı şirketin Satış Eğitmeni olarak görev 

yaptı. 1993-1995 yılları arasında Denizlispor Kulübü Halkla ilişkiler Koordinatörlüğü, 1995-

1997 yıllarında ise Aysan Dekoratif Raf Sistemleri Ltd.Şti.'nde Pazarlama ve Satış Müdür 

Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 

1997 yılında Denizli’nin ilk, iş dünyasına yönelik eğitim ve danışmanlık şirketi olan Bilgi 

Birikim İnsan Kaynakları Eğitim Merkezi'nin kurucuları arasında yer aldı ve yöneticiliğini 

yürüttüğü bu merkezde 2009 yılına kadar eğitim ve danışmanlık hizmetleri verdi. 

Nail ŞENGÜN; 1998-2004 yıllarında MÜSİAD Denizli Şubesi eğitim danışmanlığı, 2003-2005 

yıllarında KOSGEB eğitmen ve danışmanlığı, 2002-2006 yılları arasında Ege Peryön 

Derneği Denetleme Üst Kurulu Üyeliği, 2006-2008 yıllarında ise Denizli Ticaret Odası Meclis 

Üyeliği görevlerinde bulundu. 

2009-2012 yılları arasında İttifak Holding'de Eğitim Koordinatörü olarak görev yapan Nail 

Şengün halen kurucusu olduğu NAİL ŞENGÜN AKADEMİ çatısı altında; 

 Pazarlama ve Rekabet Stratejileri Geliştirme 

 Yönetsel ve Kurumsal Gelişim 

 İş Gören Gelişimi 

 Süreçlerle Yönetim ve İç Kontrol 

konularında eğitim ve danışmanlık hizmetleri vermektedir. 

Anadolu Üniversitesi, İşletme Fakültesi Yönetim Organizasyon Bölümü mezunu olan Nail 

ŞENGÜN bu güne kadar Türkiye'nin birçok ilinde vermiş olduğu konferansları ve eğitim 

seminerleri ile 25,000'den fazla kişiye ulaşmış ve 100'e yakın işletme, kamu kurumu ve sivil 

toplum Kuruluşuna eğitim ve danışmanlık hizmeti vermiştir. 

Nail ŞENGÜN evli ve bir çocuk babasıdır. 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 



 



 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 

 


